de Lobingos et de Frunmales et de Uilla Oria, et de 

Turre de Don Belasco, et istam concedimus pertotum 

nostram uitam; et post discessum nostrum quisquis 

tenuerit hanc hereditatem sine ulla contempcione 

reddat decimum Aecclesia Sanctae Mariae superius 

nominatum. Et in termino de Trigeros monasterium 

Sancti Tyrsi, quantum ibi comparauimus de Fernando 

Ermildiz et de sua mulier Domna Iuliana. Et hinc in 

ualle de Trigeros in Uilla, que uocatur Uascones, illa 

diuisa quae ad nos pertinet de illo Comite Don Alfonso. 

Et in termino de Carrione in Uilla Uoldo 

monasterium Sancti Stephani et quantas Aecclesias ibi 

fuerint constitute, et infra ciuitate Sanctae Mariae 

Ecclesia Sancti Petri cum suos solares. Et in termino 

de Saldania illa diuisa quam habuimus in Uilla 

Aucta, quam emimus de Iacob Ebreo. Et in riuuro de 

Goza monasterium Sancti Michaelis et Sancte Columbae, 

que est fundatum in Ceruatos Et in Quintanella 

de Anellos Ecclesia Sanctae Mametis cum omnibus 

pertinenciis suis. Et in Uilla de Rege Aecclesiam 

Sancti Iacobi. Et in Fontes de Ualle de Petro monasterium 
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Sancti Stephani. Et in termino de Cisneros 

in Uilla quae dicitur Cordouela monasterium Sancti 

Christofori. Et in Bouadella illa diuisa quae fuit de 

Cide Anaiazi. Et in Uilla Sciscla monasterium Sancti 

Andreae apud et quantas Aecclesias ibi fuerint constructe. 

Etin Barceale de Lomba monasterium Sancti 

Pelagii. Et in termino de Ceia monasterium Sanctae 

Marías de Camraso. Iterum adicimus in territorio de 

Trigeros in Uillas que dicitur Couellas illa curte 

que fuit de Don Suero. Et ad huc adicimus hic in Ualleoliti 

inprefate Aeclesiae Sanctae Mariae medietatem 

de illo mercato de omnia que ibi ganauimus uel adquisierimus. 

Et non habeat licentiam nostro Maiorino 

uel Sagione aut illo Concilio de uilla illa neque 

ullo homine intrare per uirtum in casas de clericis que 

canonicis sedeant Sanctae Mariae pro nulla calumpnia. 

Et si aliquem ibi ausus fuerit intrare sine iussione de 

illo Abbate, quantum inde sacauerit reddat in duplum 

ad dominum domus, et pectet centum solidos inter illo 

Abbate et illo seniore de illa uilla. Et ego predictus 

Comes Petrus et predicta Comitissa Eylo ordinamus 

ut nunquam sedeat isto monasterio diuidato de propinquis 

uel de extraneis; sed illo Abbate qui ibi fuerit 

constitutus seruiat nobis in diebus nostris, et post 

obitum nostrum qui dominus fuerit non habeat licentia